AESCULAP®
STOMATOLOGIA
ZACHOWAWCZA
NOWA KLASA DOSKONAŁOŚCI
3
INSTRUMENTY AESCULAP® ERGOFILL
Nowa klasa doskonałości
Wygodna rękojeść
Ergonomiczny uchwyt
n	Odpowiedni kształt, lekkość oraz
grubość uchwytu zapewniają
łatwiejszą pracę z narzędziem
Pionierska estetyka
n	Nowoczesny wygląd narzędzia
ERGOFILL TO POŁĄCZENIE NOWOCZESNEGO WYGLĄDU
Z NAJWYŻSZĄ MOŻLIWĄ ERGONOMIĄ PRACY
Perfekcyjne wykonanie
n	Łącząc precyzję wykonania z wyso-
kiej  jakości materiałami tworzymy
niezawodne  narzędzia najwyższej
klasy
n	Końcówki robocze narzędzia są ideal-
nie dopasowanie do wymagań jakie
stawia stomatologia zachowawcza
n	Wyjątkowa powierzchnia uchwytu
ogranicza zmęczenie podczas pracy
4 5
INSTRUMENTY DO WYPEŁNIEŃ PLASTYCZNYCH
¹ / ₁¹ / ₁ ¹ / ₁
DF581R
Narzędzie do precyzyjnego
modelowania guzka
170 mm, 6¾”
DF582R
Narzędzie do precyzyjnego
modelowania guzka
170 mm, 6¾”
DF583R
Narzędzie do modelowania
krawędzi ubytku
170 mm, 6¾”
¹ / ₁¹ / ₁ ¹ / ₁¹ / ₁
DE808R
Upychadło
170 mm, 6¾”
DE809R
Upychadło
170 mm, 6¾”
DE917R
Upychadło
170 mm, 6¾”
DE919R
Upychadło
170 mm, 6¾”
2,0 mm
2,5 mm
3,0 mm
3,5 mm
1,2 mm
1,6 mm
2,0 mm
2,5 mm
1,0 mm
1,6 mm
2,0 mm
3,0 mm
6 7
INSTRUMENTY DO WYPEŁNIEŃ PLASTYCZNYCH
¹ / ₁¹ / ₁ ¹ / ₁
HEIDEMANN
DE820R
Nakładacz
170 mm, 6¾”
HEIDEMANN
DE821R
Nakładacz
170 mm, 6¾”
HEIDEMANN
DE822R
Nakładacz
170 mm, 6¾”
¹ / ₁¹ / ₁ ¹ / ₁¹ / ₁
WILAND
DC400R
Skaler
170 mm, 6¾”
DC471R
Ekskawator
# 171 / 172,
170 mm, 6¾”
DC475R
Ekskawator
# 175 / 176,
170 mm, 6¾”
DC479R
Ekskawator
# 179 / 180,
170 mm, 6¾”
1,5 mm
1,5 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,5 mm
2,5 mm
1,2 mm
1,2 mm
1,5 mm
1,5 mm
1,8 mm
1,8 mm
8 9
INSTRUMENTY DO KOMPOZYTU
DF079R
Instrument do formowania
powierzchni zgryzu
przedtrzonowców i trzonowców
175 mm, 7”
1/1
1/1
DF082R
Instrument do rzeźbienia
kompozytu, do usuwania
nadmiaru materiału
160 mm, 6¼”
1/1
DF078R
Instrument do kondensacji
kompozytu, stożkowy
do zagęszczania i modelowania
170 mm, 6¾”
DF084R
Upychacz płaski w kształcie trąbki do upy-
chania aplikacji na dnie ubytku. Nadmiar
materiału można szybko usunąć
170 mm, 6¾”
1/1
DF086R
Łopatka do kompozytu HEIDEMANN,
służy do nakładania kompozytu
w ubytkach
170 mm, 6¾”
1/1
DF088R
Upychadło kulowe do kompozytu
z kontrakątem dla maksymalnego
zagęszczenia materiału.
170 mm, 6¾”
1/1
10 11
INSTRUMENTY DO WYPEŁNIEŃ PLASTYCZNYCH
BLACK
DE622R
Instrument do wy-
pełnień plastycznych
170 mm, 6¾”
2.5 mm
1/1
BLACK
DE621R
Instrument do wy-
pełnień plastycznych
170 mm, 6¾”
1,4 mm
1/1
1,9 mm 3,0 mm
2,5 mm
1/1
DE125R
170 mm, 6¾”
DE126R
170 mm, 6¾”
DE127R
170 mm, 6¾”
0,8 mm
1,0 mm
1,2 mm
1,6 mm
2,0 mm
2,5 mm
1/1
WOODSON
DE292R
175 mm, 7”
2,1 mm
2,8 mm1/1
1/1
HOLLENBACK
DE671R
175 mm, 7”
2,0 mm
1,5 mm
HOLLENBACK
DE672R
175 mm, 7”
1/1
2,1 mm
2,9 mm
12 13
INSTRUMENTY DO WYPEŁNIEŃ PLASTYCZNYCH
WALLIS
DE297R
Wygładzacz
170 mm, 6¾”
1,4 mm
2,6 mm 1/1
HOPSON
DE305R
Wygładzacz
165 mm, 6¼”
3,0 mm
2,0 mm 1/1
DE307R
Instrument do umieszczania
i upychania podkładu wypełnienia
i wypełnienia plastycznego
160 mm, 6¼”
1,0 mm
1,0 mm1/1
DE007R
170 mm, 6¾”
1,2 mm
1,6 mm
1/1
3,6 mm
3,2 mm
1/1
DE031R
170 mm, 6¾”
2,0 mm
2,5 mm
1/1
DE006R
170 mm, 6¾”
0,8 mm
1,0 mm1/1
DE032R
Wygładzacz
170 mm, 6¾”
1514
NAKŁADACZE
DE421R
Łopatka ela-
styczna, miękka,
sprężynująca
170 mm, 6¾”
1/1
2,5 mm
2,5 mm
DE030R
170 mm, 6¾”
2,0 mm
2,0 mm
1/1
DE135R
Łopatka
sztywna
170 mm, 6¾”
1/1
2,5 mm
2,5 mm
DE136R
Łopatka
sztywna
170 mm, 6¾”
1/1
3,0 mm
3,0 mm
DE420R
Łopatka elastyczna,
miękka,
sprężynująca
160 mm, 6¼”
1/1
2,0 mm
2,0 mm
DE134R
Łopatka
sztywna
170 mm, 6¾”
1/1
2,0 mm
2,0 mm
1716
INSTRUMENTY DO MODELOWANIA
IVORY
DF392R
Kleszcze do dziurkowania
koferdamu
160 mm, 6¼”
Części zamienne:
DF385R	 Sprężyna spiralna
DF386R	 Sprężyna ze śrubą
DF387R	 Tarcza z otworami
DF388R	 Kołek ze śrubą
AINSWORTH
DF401R
Kleszcze do dziurkowania
koferdamu
160 mm, 6¼”
Części zamienne:
DF396R	 Sprężyna ze śrubą
DF397R	 Tarcza z otworami
DF398R	 Kołek
1/2
1/2
BREWER
DF404R
Kleszcze klamrowe
do koferdamu
170 mm, 6¾”
PALMER
DF405R
Kleszcze klamrowe
do koferdamu
175 mm, 7”
1/1
1/2
1/2
1/1
INSTRUMENTY DO KOFERDAMU
HOLLENBACK
DE427R
Instrument
do modelowania
175 mm, 7”
1/1
HOLLENBACK
DE424R
Instrument
do modelowania
170 mm, 6¾”
1/1
WARD
DE425R
Instrument
do modelowania
170 mm, 6¾”
1/1
DF061R
Instrument
do modelowania
165 mm, 6½”
1/1
DC094R
Instrument
do rzeźbienia
w kształcie serca/płytki
170 mm, 6¾”
1/1
1918
EKSKAWATORY
DC251R
Fig. 1
Ekskawator
165 mm, 6½”
DC253R
Fig. 3
Ekskawator
165 mm, 6½”
1,2 mm 1,6 mm
1,2 mm 1,6 mm
DC250R
Fig. 0
Ekskawator
170 mm, 6¾”
0,9 mm
0,9 mm
Delikatne
DC252R
Fig. 2
Ekskawator
165 mm, 6½”
1,4 mm
1,4 mm
DC239R
139/140
w kształcie łyżeczki
170 mm, 6¾”
DC241R
141/142
w kształcie łyżeczki
170 mm, 6¾”
2,0 mm
1,8 mm
1,8 mm
2,0 mm
1/1
1/1
BLACK
DC200R
170 mm, 6¾”
WHITE
DC227R
Fig. 17
175 mm, 7”
WHITE
DC228R
Fig. 18
175 mm, 7”
WHITE
DC229R
Fig. 19
175 mm, 7”
2120
NAPINACZE FORMÓWEK, PINCETA
NYSTRÖM
DF350R
Napinacz formówek,
lewy do taśmy
o szerokości do 6 mm
1/1
NYSTRÖM
DF351R
Napinacz formówek,
prawy do taśmy
o szerokości do 6 mm
1/1
TOFFLEMIRE
DF355R
Uniwersalny
Napinacz formówek
1/1
PRONTORAL®
ANTYBAKTERYJNY PŁYN DO PŁUKANIA I DEKOLONIZACJI MDRO JAMY USTNEJ I GARDŁA
ProntOral® – skład: 0,15% Polyaminopropyl Biguanide (Polihexanide), Aroma,
Sodium Cyclamate, Surfacants, Excipients
Dostępne opakowania Numer kat.
250 ml z pojemniczkiem miarowym 400731
OBSZAR ZASTOSOWANIA:
n  Dekolonizacja jamy ustnej i gardła (obejmuje szczepy MDRO łącznie
z MRSA)
n 	Przed i po zabiegach stomatologicznych, w powikłaniach infekcyjnych
chorób jamy ustnej np. paradontozie
n 	Irygacja, płukanie jamy ustnej
n 	Do codziennego użytku w celu usunięcia kamienia nazębnego i za-
chowania higieny
n 	Możliwość stosowania u dzieci, jeśli opanowały sztukę płukania
jamy ustnej
PRZEZNACZENIE:
Preparat do:
n 	Eradykacji MRSA, ESBL i VRE w jamie ustnej
n 	 Skutecznego zapobiegania powstawania kamienia nazębnego, próchnicy,
paradontozy i zapalenia  dziąseł
n 	Pielęgnacji uszkodzonych błon śluzowych i przyspieszenia gojenia
ran (np. przy długotrwałym leczeniu aparatem ortodontycznym)
n 	Usuwania nieprzyjemnego zapachu z jamy ustnej.
WŁAŚCIWOŚCI:
n 	Wyrób medyczny kl. III
n 	Nie przebarwia szkliwa
n 	Nietoksyczny
n 	Bezbarwny
n 	Chroni tkanki jamy ustnej
n 	Preparat z zawartością poliheksanidyny - silnego środka antybakteryjnego
n 	Nie zawiera chlorheksydyny
n 	Skuteczny wobec bakterii w tym MRSA i grzybów w 30 sekund EN
13727
n 	Hamuje wzrost i rozprzestrzenianie się  MDRO
n	 Bezbolesne stosowanie
n 	Najwyższa tolerancja tkankowa
n 	Usuwa nieprzyjemny zapach z jamy ustnej
n 	Może być używany do 8 tygodni po otwarciu opakowania
n 	Przedłużony efekt działania antybakteryjnego do 24 godzin
SKUTECZNOŚĆ MIKROBIOLOGICZNA
Bakterie: 30 sekund
w tym MDRO (Multi-Drug Resistant Organism)
np. Staphylococcus aureus, MRSA
Enterococcus hirae
Pseudomonas aeruginosa
Acinetobacter baumannii
Enterococcus faecium (VRE)
Klebsiella pneumoniae (ESBL)
Grzyby: 30 sekund
Candida albicans
Skuteczność wobec MRSA oznacza działanie przeciw wszystkim szczepom
Staphylococcus aureus opornym wobec antybiotyków beta-laktamowych.
Do tej grupy antybiotyków należą: penicyliny, metycyliny, dicloxaciliny, naf-
ciliny, oxaciliny. W związku z powyższym wykazane jest działanie bójcze
wobec m.in. ORSA (Oxacillin resistant Staphylococcus aureus).
SPOSÓB UŻYCIA:
Płukać jamę ustną i gardło kilka razy dziennie przez min. 30 sek., stosując
10 ml roztworu. Nie połykać. Stosować wyłącznie na błonach śluzowych.
Zamknąć butelkę natychmiast po użyciu.DR780R
Pinceta do kalki
zgryzowej
150 mm, 6“
1/1
serwis i regeneracja
instrumentów
szerokie portfolio
najwyższej jakości
narzędzia stomatologiczne
Zapraszamy do naszego nowego sklepu internetowego
www.sklep.bbraun.pl. Jesteśmy producentem narzędzi
stomatologicznych w dziedzinach:
chirurgii stomatologicznej
ortodoncji
endodoncji
implantologii
diagnostyki
protetyki
parodontologii
stomatologii zachowawczej
dentystycznych systemów kontenerowych
SKLEP INTERNETOWY
www.sklep.bbraun.pl Indeks
Symbol Str.
400731 21
DC094R 16
DC200R 18
DC227R 18
DC228R 18
DC229R 18
DC239R 18
DC241R 18
DC250R 19
DC251R 19
DC252R 19
DC253R 19
DC400R 7
DC471R 7
DC475R 7
DC479R 7
DE006R 13
DE007R 13
DE030R 14
DE031R 13
DE032R 13
DE125R 10
DE126R 10
DE127R 10
DE134R 14
DE135R 15
DE136R 15
DE292R 11
DE297R 12
DE305R 12
DE307R 12
DE420R 15
DE421R 14
DE424R 16
DE425R 16
DE427R 16
DE621R 10
Symbol Str.
DE622R 10
DE671R 11
DE672R 11
DE808R 5
DE809R 5
DE820R 6
DE821R 6
DE822R 6
DE917R 5
DE919R 5
DF061R 16
DF078R 8
DF079R 8
DF082R 8
DF084R 9
DF086R 9
DF088R 9
DF350R 20
DF351R 20
DF355R 20
DF385R 17
DF386R 17
DF387R 17
DF388R 17
DF392R 17
DF396R 17
DF397R 17
DF398R 17
DF401R 17
DF404R 17
DF405R 17
DF581R 4
DF582R 4
DF583R 4
DR780R 20
  CHIFA-ST-036	 11/2022
Br
os
zu
ra
 b
ez
pł
at
na
 -
 n
ie
 d
o
sp
rz
ed
aż
y
AESCULAP CHIFA sp. z o.o. | ul. Tysiąclecia 14 | 64-300 Nowy Tomyśl
tel. 61 44 20 258; 61 44 20 263 | fax. 61 44 20 280
stomatologia.acp@bbraun.com | www.sklep.bbraun.pl